
STANDARDNÍ SPÍNAČE 

14CE  XX  X  X 

 

Typ akčního členu  Kabel  Další volby 

Kód Popis  Kód Popis  Kód Popis 

1 Čep  - Konektor  A Kabel nebo konektor ze strany 

2 Čep s kladkou  1 1 m  G Zlacené kontakty 

3 Čep s příčnou kladkou  2 2 m  H Provedení do vysokých teplot (0 až 120°C) 

16 Otočná hřídel (pro páky)  … až  K Přídavné těsnění čepu 

18 Čep těsněný s manžetou  15 15 m  L Provedení do nízkých teplot (-40 až +70°C) 

31 Čep s kladkou těsněný     Q 4 - pólový konektor M12 

55 Čep s příčnou kladkou 
těsněný 

    V Těsnění z fluorokarbonu (FC) 

66 Čep s kuličkou       

 

SPÍNAČE DO PROSTŘEDÍ S NEBEZPEČÍM VÝBUCHU 

14CE  XXX  X  X 

 

Typ akčního členu  Kabel  Materiál kontaktů 

Kód Popis  Kód Popis  Kód Popis 

101 Čep  1 1 m  - Stříbrné 

102 Čep s kladkou  2 2 m  G Zlaté 

103 Čep s příčnou 
kladkou 

 … až    

118 Čep těsněný  15 15 m    

 

 

 

SPÍNAČE S KRYTÍM IP68, mohou být ponořeny až do 1 m 

SSCE  X  X  X  XX  X 

 

Připojení  Kabel  Materiál kontaktů  Typ akčního členu 

Kód Popis  Kód  Popis  Kód Popis  Kód Popis 

A Kabel ze strany  0 Konektor  1 Stříbrné  B Čep 

B Kabel ze spodu  1 1 m  7 Zlaté  C Čep s kladkou 

C Konektor ze strany  2 2 m     D Čep s příčnou kladkou 

D Konektor ze spodu  … až     A1 Páka s kladkou 

   9 9 m     A2 Nastavitelná páka 
s kladkou 

         A4 Nastavitelná tyčová páka 

 

Materiál akčního členu 

Kód Popis 

A Plast 

B Ocel 

J Hliník 


